При этом под факсимильным воспроизведением подписи (аналогом оттиска печати) 

понимается воспроизведение подписи уполномоченного лица Оператора (оттиска печати) механическими 

или иными средствами копирования. 

5. Стоимость, порядок, срок и форма расчетов.  

5.1. Цена Договора составляет 301 440,00 руб. (триста одна тысяча четыреста сорок рублей ноль копеек), в 

том числе НДС в размере 50 240,00 руб. (пятьдесят тысяч двести сорок рублей ноль копеек). Цена 

Договора является твердой и определяется на весь срок его исполнения, не может изменяться в ходе 

заключения и исполнения Договора, за исключением случаев, установленных Договором и (или) 
предусмотренных законодательством Российской Федерации, в том числе Федеральным законом от

[...]

календарный год. Стороны устанавливают срок действия Договора по «31» декабря 2026г.  
Срок оказания услуг (действия Заказа) с «01» января 2026г. по «31» декабря 2026г.,  общая стоимость за который по услуге 

доступа к сети Интернет по Договору составляет 301 440,00 руб. (триста одна тысяча четыреста сорок рублей ноль копеек), 

в том числе НДС, Заказ распространяет свое действие на отношения Сторон, возникшие с начала срока оказания услуг. 
В случае превышения общей фактической стоимости полученных услуг Интернет, определяемой нарастающим итогом с 

начала действия Договора, над указанной в настоящем пункте общей ориентировочной стоимостью соответствующих